ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

г. Щигры

от 23 ноября 2021г.                                                                                                № 246-4-ПС

О внесении изменений в решение Представительного Собрания

Щигровского района Курской области от 03 мая 2012 года № 172-2-ПС

«Об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Единая

дежурно-диспетчерская служба Щигровского района Курской области» по виду

экономической деятельности «Прочая деятельность по обеспечению безопасности в

чрезвычайных ситуациях»

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 года №488-ФЗ "Об

обеспечении вызова экстренных оперативных служб по единому номеру "112" и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  ГОСТом 22.7.01-

2021, Представительное Собрание Щигровского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда сотрудников МКУ

"ЕДДС Щигровского района Курской области", утвержденное решением Представительного

Собрания Щигровского района Курской области от 03 мая 2012 года № 172-2-ПС:

1.1. Название Раздела IV "Условия оплаты труда руководителя учреждения" изложить в

новой редакции "Условия оплаты труда руководителя, заместителя руководителя - старшего

дежурного оперативного учреждения".

1.2. В приложении №1 к Положению об оплате труда работников МКУ "ЕДДС

Щигровского района" по виду экономической деятельности "Прочая деятельность по

обеспечению безопасности в чрезвычайных ситуациях", профессиональная

квалифицированная группа "Общеотраслевые должности  служащих второго уровня",

Должности отнесённые к квалификационным уровням, изложить в новой редакции

Должности, отнесённые к квалификационным уровням: дежурный оперативный, помощник

дежурного оперативного - оператор-112 .

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года и подлежит

опубликованию на официальном сайте Администрации Щигровского района в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель

Представительного Собрания Н.Н. Шашков

Щигровского района Курской области

Глава Щигровского района

Курской области                                                                                          Ю.И. Астахов

consultantplus://offline/ref=8BFE6EBDFC2A9884ECE48A458834AF41A6F4A311D8E53B89C6611BB654099A84DDD05D7E69578D466EBC827F239C0FF24E22B1A2E7C4m1K